www.infoexport.gc.ca

Promotion des investissements/Alliances
stratégiques.
Courriel : ross.miller@international.gc.ca

M. Etienne Sum Wah

Délégué commercial

Matériel et services d'énergie électrique; Secteur des
services et grands projets.

Courriel : etienne.sumwah@international.gc.ca

M. Tommy Ruslim

Délégué commercial

Automobile; Aérospatiale et défense.
Courriel : tommy.ruslim@international.gc.ca

M. Hermawan Hermawan

Délégué commercial

Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries;
Industries forestiéres; Poissons et fruits de mer;
Produits de construction; Technologies et machines
agricoles.

Courriel : hermawan@international.gc.ca

M. Immanuel Hasada Purba

Délégué commercial

Industries de I'environnement; Industries de la sante;
Matiéres plastiques; Matériel et services d'exploitation
du pétrole et du gaz; Métaux, minéraux et
équipements, services et technologies connexes;
Produits chimiques; Sciences et technologie.

Courriel : immanuel-
hasada.purba@international.gc.ca

M. Hanny Surya

Délégué commercial adjoint

Arts et industries culturelles; Industrie spatiale;
Technologies de fabrication de pointe; Technologies
de l'information et des communications; Technologies
des océans.

Courriel : hanny.surya@international.gc.ca

Mme Julia Pangkey

Déléguée commerciale adjointe

Produits de consommation; Tourisme.
Courriel : julia.pangkey@international.gc.ca

Mme Melani Ismail
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : jkrta-td@international.gc.ca

Ambassade du Canada en Iran

Adresse :

57, rue Shahid Sarafraz, avenue Dr. Beheshti
Section commerciale/bureau intérim : 21-19¢ rue, Ave
Bokharest, Pl Argentine

Téhéran, Iran, 15868

Adresse postale :
C.P. 11155-4647
Téhéran 15868

IRAN

Tél.:  (011-98-21) 8872-3866/3867/ 5842

Téléc.: (011-98-21) 8871-5842

Courriel : teran-td@international.gc.ca
URL Infoexport : http://www.infoexport.gc.cafir
Territoires/responsabilités : Iran

Heures d'ouverture : dimanche au jeudi, 7h 30 a

15 h 30.

Décalage horaire (HNE) : +8,5

M. Maher Abou-Guendia
Délégué commercial principal

Liaison avec les institutions financiéres
internationales; Matériel et services d'exploitation du
pétrole et du gaz; Politique économique et
commerciale; Promotion des
investissements/Alliances stratégiques; Secteur des
services et grands projets.

Courriel : maher.abou-guendia@international.gc.ca

Mme Azar Zanganeh

Déléguée commerciale

Agriculture, aliments et boissons; Industries de la
santé; Métaux, minéraux et équipements, services et
technologies connexes; Poissons et fruits de mer;
Technologies et machines agricoles.

Courriel : azar.zanganeh@international.gc.ca

M. Sadegh Hedayat

Délégué commercial

Automobile; Industries forestieres; Matériel et
services d'énergie électrique; Produits de
construction; Technologies de l'information et des
communications.

Courriel : sadegh.hedayat@international.gc.ca

Mme Maryam Hatami

Déléguée commerciale adjointe

Produits de consommation

Courriel : maryam.hatami@international.gc.ca

Mme Fariba Zoulfaghari
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : fariba.zoulfaghari@international.gc.ca

Voir Jordanie

Irlande

Ambassade du Canada en Irlande

Adresse :
7/8 Wilton Terrace
Dublin 2

IRLANDE

Tél.: (011-353-1) 234 4000

Téléc.: (011-353-1) 234 4001

Courriel : dubln-td@international.gc.ca
URL Infoexport : http://www.canada.ie

Territoires/responsabilités : République irlandaise
Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 8 h 30 & 17 h.

Principaux congés fériés : 2008-01-01, 2008-03-17,
2008-03-21, 2008-03-24, 2008-05-05, 2008-06-02,
2008-07-01, 2008-08-04, 2008-10-27, 2008-12-25,
2008-12-26.

Décalage horaire (HNE) : +5

M. Richard Philippe

Délégué commercial principal

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements/Alliances stratégiques; Service des
services et grands projets.

Courriel : richard.philippe@international.gc.ca

Mme Aslin Unlusoy

Déléguée commerciale

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements/Alliances stratégiques; Sciences et
technologie.

Courriel : aslin.unlusoy@international.gc.ca

M. John Sullivan
Délégué commercial

Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries;
Industries de la santé; Poissons et fruits de mer;
Sciences et technologie; Technologies de
Iinformation et des communications; Technologies
des océans.

Courriel : john.sullivan@international.gc.ca

Mme Gerry Mongey

Délégué commercial

Industries de I'environnement; Industries forestiéres;
Marchés gouvernementaux; Produits de
consommation; Produits de construction; Transports
urbain et ferroviaire.

Courriel : gerry.mongey@international.gc.ca

Mme Janet Broomhead
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : janet.broomhead@international.gc.ca

Ambassade du Canada en Islande

Adresse :
Tungata 14
101 Reykjavik, Islande

Adresse postale :
C.P. 1510

121 Reykjavik
ISLANDE

Tél.:  (011-354) 575-6500

Téléc.: (011-354) 575-6501

Courriel : kristbjorg.agustsdottir@international.gc.ca
URL Infoexport : http://www.canada.is

Territoires/responsabilités : Islande

Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 8 h 30 a
16 h 30.

Décalage horaire (HNE) : +5

Mme Anna Blauveldt
Ambassadrice
Courriel : anna.blauveldt@international.gc.ca

Mme Kristbjorg Agustsdottir

Déléguée commerciale

Accés au marché; Agriculture, aliments et boissons;
Arts et industries culturelles; Automobile; Aérospatiale
et défense; Bio-industries; Industrie spatiale;
Industries de I'environnement; Industries de la santé;
Industries forestiéres; Liaison avec les institutions
financiéres internationales; Marches
gouvernementaux; Matiéres plastiques; Matériaux de
pointe; Matériel et services d'exploitation du pétrole et
du gaz; Matériel et services d'énergie électrique;
Métaux, minéraux et équipements, services et
technologies connexes; Poissons et fruits de mer;
Politique économique et commerciale; Produits
chimiques; Produits de consommation; Produits de
construction; Produits, services et technologies
autochtones; Promotion des
investissements/Alliances stratégiques; Sciences et
technologie; Secteur des services et grands projets;
Technologies de fabrication de pointe; Technologies
de l'information et des communications; Technologies
des océans; Technologies et machines agricoles;
Tourisme; Transports urbain et ferroviaire.

Courriel : kristbjorg.agustsdottir@international.gc.ca

Israél

Ambassade du Canada en Israél
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